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Ne lidhje me mbrojtjen e temave te masterit, keto jane te dhenat per te cilat jane pajtuar komisioni dhe kandidatet:

Albin Kurtaj, me 29 tetor, nga ora 14:00, ne Sallen e Arsimtareve;

Ermal Ismajli, me 29 tetor, nga ora 15:00, ne Sallen e Arsimtareve. 

Faleminderit!

